

## ADDENDUM

**Project:** Negotiated Request for Proposals: Development of Social Housing Units

**NRFP Closing Date:** 2023-09-19

**REOI No:** MHHD2023-004

**Date:** 2023-09-11 **Addendum No: 7 (Seven)**

---

Please note the following and attached changes, corrections, additions, deletions, information and/or instructions in connection with the Negotiated Request for Proposals (NRFP), and be governed accordingly.

---

Description of Addendum:

### INSTRUCTIONS TO BIDDERS / QUESTIONS:

Question 1:

Appendix D, RS units do not have tenant portion as rent revenue, only considers (702-285 = MH housing contribution)

Response: The [Appendix "D" – Application Form for Conditional Allocation \(xlsx\)](#) has been amended to correct the error in calculating rental revenue.

Question 2:

Proposal format:

- is there a page limit, if not, what's the average page limit that MHRC is expecting?
- can 11x17 be allowed as an appendix (Gantt chart) for detailed project schedule.

Response:

As per Section 3.3 of the NRFP, there is not a page limit. Manitoba Housing will accept Gantt charts on 11x17 format, as long as these documents are bound in such

a manner as to lay flat when opened, and are include within the Proposal document in the sealed package.

End of Addendum #7

---

This Addendum shall be incorporated into the Negotiated Request for Proposals and shall form a part of the Contract documents